様式第 1 号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

岡  山  市  長  様

（申請者）住 所
     商号又は名称

        代 表 者 氏 名           印

下記修繕契約等に係る一般競争入札の落札候補者となりましたので、関係書

類を添えて入札参加資格の確認を申請します。
なお、当社は、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者又は破産者

で復権を得ないものではありません。また、この申請書の記載内容と添付書類

については事実と相違なく、証明書等の添付書類について交付日以後内容に変

更がないことを誓約します。

記

１ 入 札 年 月 日  令和 ７年１２月１５日

２ 修繕契約等の名称  北区 I-3,I-4 エリア下水道施設維持修繕（R7－2）